АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

05.07.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 387-р

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр
детского творчества «Созвездие-К» Кировского района города Саратова

В соответствии со статьей 1 О Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании распоряжения
главы администрации Кировского района муниципального образования
«Город Саратов» от 30.09.2021 № 624-р «Об изменении наименования
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» Кировского района города Саратова», Устава
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества «Созвездие-К» Кировского района города
Саратова, зарегистрированного в Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы № 22 по Саратовской области:

1 . Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества «Созвездие-К» Кировского района города Саратова (приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации
Кировского , района муниципального образования «Город Саратов»
от 11.01.2012 № 4-р «Об утверждении состава наблюдательного совета
автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества» Кировского района города Саратова».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Кировского района муниципального
образования «Город Саратов» по социальной сфере.

С.В. Пилипенко

В.В. Сизоненко

2

Приложение
к распоряжению главы администрации
Кировского района
муниципального образования
«Город Саратов»
от ()5, 01. IO/lJ, № lll·P

Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества» Кировского

района города Саратова

1. Щелкунова Виктория Викторовна, начальник отдела образования
администрации Кировского района муниципального образования «Город
Саратов».

2. Борщева Екатерина Николаевна, консультант отдела по управлению
имуществом муниципальных учреждений и предприятий KOMf.ITeтa no
управлению имуществом города Саратова администрации муниципального
образования «Город Саратов» (по согласованию).

3. Гришанова Виктория Юрьевна, консультант отдела тарифов
муниципальных предприятий и учреждений управления развития
муниципального сектора экономики комитета по экономике администрации
муниципального образования «Город Саратов» (по согласованию).

4. Макарова Ольга Германовна, ведущий бухгалтер МКУ
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования Кировского района
города Саратова» (по согласованию).

5. Гурьянова Ирина Ивановна, председатель первичной ветеранской
организации ветеранов педагогического труда Кировской районной
организации г., Саратова общественной Саратовской областной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил,
правоохранительных органов (по согласованию).

6. Скороходова Оксана Александровна, методист муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества» Кировского района города Саратова (по согласованию).

7. Мельник Ксения Викторовна, заведующий общим отделом
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» Кировского района города Саратова (по
согласованию).

8. Цюпка Анна Викторовна, представитель общественности,
домохозяйка, член родительского комитета муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
Кировского района города Саратова (по согласованию).

3

9. Одинакова Елена Владимировна, представитель общественности,
домохозяйка, член родительского комитета муниципального автономного
учрсждсния дополнительного образования «Центр детского творчества»
Кировского района города Саратова (по согласованию).

Заместитель главы администрации
Кировского района муниципального
образования «Город Саратов»
по социальной сфере Е.В. Иванова